Empresa:  ON-HIGHWAY BRASIL LTDA

CNPJ:  36.519.422/0001-15

Convenio/Mapa n° 926202/2022
ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 027/2023 - Secretaria de Agricultura, Abastecimento, Aquicultura e Pesca – SEAG.

ANEXO I - CONTRATO Nº 000140/2023

   Especificação Valor TotalQuant UnitárioUnidadeFichaItem

SECRETARIA MUNIC DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE

Marca

CAMINHÃO TOCO COM CAÇAMBA BASCULANTE:
VEÍCULO NOVO, 0 KM (SEM USO ANTERIOR,
QUILOMETRAGEM CORRESPONDENTE AOS TRAJETOS
DO PROCESSO); ANO/MODELO ATUAL; COR BRANCA;
COM AR CONDICIONADO; FREIO COM SISTEMA ABS;
FREIO MOTOR; DIREÇÃO HIDRÁULICA/ELÉTRICA; COM
RODA E PNEU SOBRESSALENTE; MOTOR A DIESEL;
POTÊNCIA DE 207 CV; PBT HOMOLOGADO DE 15.400KG;
COM SISTEMA DE REDUÇÃO; TACÓGRAFO
HOMOLOGADO PELO INMETRO; PROTETOR DE CÁRTER E
DEMAIS ITENS OBRIGATÓRIOS E DE SEGURANÇA
EXIGIDOS POR LEI; CAÇAMBA BASCULANTE: NOVA;
COM ESCADA DE ACESSO AO INTERIOR; CAPACIDADE
DE CARGA DE NO MÍNIMO 6 M³; CONFECCIONADA EM
CHAPA METÁLICA DE AÇO CARBONO DE RESISTÊNCIA
COMPATÍVEL COM O USO DA CAÇAMBA, CONFORME
CLASSES ESTABELECIDAS NA ABNT NBR NM 87/2000;
COM TAMPA TRASEIRA DE ABERTURA PADRÃO;
SISTEMA HIDRÁULICO PARA MOVIMENTAÇÃO DA
CAÇAMBA, ACIONADO ATRAVÉS DE COMANDOS NO
INTERIOR DA CABINE; ÂNGULO DE BASCULAMENTO DE
NO MÍNIMO 45º. MARCA: IVECO MODELO: TECTOR
15-210.

450.000,001,00 450.000,00UND
00146-15
00000000

00
001

Total 450.000,00

450.000,00Total Geral

Itarana/ES, novembro de 2023

CONTRATANTE:____________________________________________
                                     MUNICÍPIO DE ITARANA/ES
                                           Sr. Vander Patrício
                                            Prefeito Municipal

CONTRATADA:_____________________________________________
                                       ON-HIGHWAY BRASIL LTDA
                                      Sr.ª Maria Daiane Silva Pereira

		2023-11-01T17:40:41-0300
	MARIA DAIANE SILVA PEREIRA:40466003811

		2023-11-06T07:29:29-0300
	VANDER PATRICIO:09680384764